Die	Locus
20	Hoboda
3	Malowce
4	Malowce
	Malowce
9	Malowce
10	Malowce
10	Malowce
12	Myrowa
17	Malowce

Dis Locus. Continuatur Mensis Decembris 1810 Anno = = =

Sexus

20 Hobodasanna Anno Milliesimo octingentesimo undecimo Die Vigesima Octava Decembris. Ego Martinus Kanczuli. Baptisavi Infantem nomine Marianam eodem die natam. Filium parentum Laboriosorum Christophori et Nananne Lewow = conjugum legitimum Patris fuisse Laboriosus Ioannes Berkis = cum Laboriosa Sulanna Boncuerska De Wichrowka

Mensis Ianuarius 1811 Anno :

3. Rula : = Anno Milliesimo octingentesimo undecimo Die Tertia Januarij. Ego Martinus Kanczuli. Baptisavi Infantem nomine Honoratam eodem die natam. Filium parentum Nobilium Ioannis et Magdalenae de Pruska = Daworskich. Conjugum legitimum Patris fuisse Nobile Martinus Rog = Kiepski, cum Nobili Marianna Burkowska Omnes De Villa Rula

4. Wichrowka Anno Milliesimo octingentesimo undecimo Die Quarta Januarij. Ego Martinus Kanczuli. Baptisavi Infantem nomine Antoni eodem die natum. Filium parentum Nobilium Ignacij et Anthonie de Wierozanski Lewowskich, conjugum legitimum Patris fuisse Nobile Ludovicum Kozicki, cum Nobili Antonia Lewowska, adstantes Nobili Thomas Jebocki, et Br Tessier br

9. Sencalbowe Anno Milliesimo octingentesimo undecimo Die Octava Januarij. Ego Martinus Kanczuli. Baptisavi Infantem nomine Marianam eodem die natam. Filium parentum Laboriosorum Andrij et Magdalenae Cuczynskich. Conjugum legitimum Patris fuisse Nobile Ioannes Sincypinski, et Agnes Pali = Leske, adstantes Laboriosus Mathias Cuczynski, et Kosa de Wichrowka

9. Maharowicki Anno Milliesimo octingentesimo undecimo Die Nona Januarij. Ego Martinus Kanczuli. Baptisavi Infantem nomine Marianam eodem die natam. Filium parentum Laboriosorum Mathie et Anne Lachow, conjugum legitimum Patris fuisse Laboriosus Georgius Tornchyski, cum Laboriosa Mariana Radziwilska

10. Maharowicki Anno Milliesimo octingentesimo undecimo Die Decima Januarij. Ego Martinus Kanczuli. Baptisavi Infantem nomine Ioannem eodem die natum. Filium parentum Nobilium Simonis et Domicelle de Buz = wickie Lubnickich. Conjugum legitimum Patris fuisse Honestus Pauhus Tawczynski cum Nobili Agnete Sanicke.

10. Maharowicki Anno Milliesimo octingentesimo undecimo Die Decima Januarij. Ego Martinus Kanczuli. Baptisavi Infantem nomine Ioannem eodem die natum. Filium parentum Laboriosorum Stanislaw et Marianne Barbarow conjugum legitimum Patris fuisse Laboriosus Sarabus Traci cum Laboriosa Agnete Labiszka ex de Muharow

12. Myrowe = Anno Milliesimo octingentesimo undecimo Die Duodecima Januarij. Ego Martinus Kanczuli. Baptisavi Infantem nomine Lubanum eodem die natum. Filium parentum Generosorum Andrij et Suanna de Kogorinski Chechicki, conjugum legitimum Patris fuisse Nobile Dominicus Sadwicki cum et Sila Anna Dobrowolska, adstantes Nobili Michiel Kozbowicki cum Nobili Marianna Kusowska Omnes de Villa Myrowe

17. Wichrowka = Anno Milliesimo octingentesimo undecimo Die Decima Septima Januarij. Ego Martinus Kanczuli. Baptisavi Infantem nomine Ignacij eodem die natum. Filium parentum Nobilium Vincicij et Barbare de Wierozanski Bucanowskich conjugum legitimum Patris fuisse Nobile Ignatius Wickicki cum Nobili Marianna Wierzynska Omnes de Villa = = = Wichrowka

Dies	Locus	Mensis Ianuarius = 1011 = Anno =	Sexus	
			Vir	Femina
17.	Myrowce =	Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Tercia Septimo Ianuarij: Ego Martinus Kanczucki Baptizavi Infantem nomine Basiliam Eadem Die Natam Filium Laboriosorum Oruphry et Rozalia Mielnickich, conjugum legitimorum Patris fuisse Laboriosus Ioannos Kazka, cum Laboriosa Anastasia Btaszajowa		1
17.	Ruda =	Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Tercia Septimo Ianuarij: Ego Martinus Kanczucki Baptizavi Infantem nomine Ladem Die Natam Filium Parentum Nobilium Andrij et Catharina de Pighawskie Ladzenowickich conjugum legitimorum Patris fuisse Nobili Josephus Chazanowski cum Nobili Marianna Burkowicka		1
22.	Tatarszka =	Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Vigesima Secunda Ianuarij: Ego Martinus Kanczucki Baptizavi Infantem nomine Sebastianum Eadem Die Natam Filium Parentum Laboriosorum Sebastiani et Mariannae Jeyor. conjugum legitimorum Patris fuisse Laboriosus Simon Jaruzewski cum Laboriosa Agnata Chowa de Villa Tatarszka		1
23.	Barbarowska =	Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Vigesima tertia Ianuarij: Ego Martinus Kanczucki Baptizavi Infantem nomine Mariannam Eadem Die Natam Filiam Parentum Nobilium Hephani et Juliane de Losackie Kobylanskiich conjugum legitimorum Patris fuisse Nobili Petrus Bossia cum Nobili Marianna Kius Kanczucka		1
20.	Makowce =	Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Vigesima Octava Ianuarij: Ego Martinus Baptizavi Infantem Eadem Die Natam Filium Parentum Nobilium Magnificum Dominum Adami et Rose de Krawichie Ostrowskich Venetionum Podlasiens. conjugum legitimorum Patris fuerunt Magnificus Dominus Franciscus Lavenius D. A. M. M. cum Magnifica Domina Comite Prostonowska de Villa = = = = = Makowce		1

Mensis Februarius. 1011 Anno =

2.	Stobda Lasowa =	Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Secunda Februarij Ego Martinus Kanczucki Baptizavi Infantem nomine Josephum Eadem Die Natam Filium Parentum Laboriosorum Luise et Paraxee Mielnickow conjugum legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Michael Mielnickow et Laboriosa Anna Barbarowska Omnes de Villa Lasowa Stobda		1
6 =	Myrowce =	Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Sexta Februarij Ego Martinus Kanczucki Baptizavi Infantem nomine Mariannam Eadem Die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Pauli et Anna Scielickich conjugum legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Mattemilianus Cornicio cum Laboriosa Francisca Btaszkowa de Myrowce		1
7.	Ruda =	Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Septima Februarij: Ego Martinus Kanczucki Baptizavi Infantem nomine Reymundum Eadem Die Natam Filium Parentum Nobilium Martini et Juliane de Chazanowskie Burkowickich conjugum legitimorum Patris fuisse Nobili Mathias Burkowicki cum Nobili Apollonia Leniewska		1
13.	Myrowce =	Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Decima tertia Februarij: Ego Martinus Kanczucki Baptizavi Infantem nomine Mathiam Eadem Die Natam Filium Parentum Nobilium Petri et Alexandri de Pichorodskie Arcutus conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobili Thomas Pichorodski cum Nobili Marianna Jastawska		1

Dies	Locus
13	Barb
19.	Mak
19.	Wilim
26.	Makow
	Stobda
7.	Makowce
qua	Makowce
qua	Polny Muli
9	Stobda

Die Locus =

MENSIS Februarius = 1711 Anno =

Sesus

Univ. Lemn.

13 Barbarowka Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Decima tertia Februarii Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem nomine Franciscam eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Josephi et Alexander De Zydzarewskie Frydkowskich conjugum Legitimum Patris fuerunt Nobilis Josephus Janicki cum Nobili Marianne Woytowuska adstantes Nobilis Lucas Zwirski et Apollonia Bikuska

14 Makowce Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Decima nona Februarii Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem nomine Anastasian eodem die Natam Filium Parentum Laboriosorum Mathei et Elisabethe Krukowskich conjugum Legitimum Patris fuerunt Nobilis Casimirus Bobrowski cum Laboriosa Agnete Ambrozyscha adstantes Laboriosus Constantius Braganus et Hospiti <sup>nawa</sup> Krasno

14 Wielowiska Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Decima nona Februarii Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem nomine Joannem eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Jacobi et Theresie De Wozznie Janickich conjugum Legitimum Patris fuerunt Nobilis Casimirus Morawski cum Nobili Anna Dobrowolska adstantes Nobilis Joannes Janicki et Nobili Anna Panaszewska